
 

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

П  Р  И  К  А  З

 

01 июля 2022 года                                                                                                                  №
126

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006                          № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства
                                     № 055/01/14.6-542/2022 в отношении ООО  «Омская
областная газовая компания» (ОГРН 1095517000369,  ИНН 5517010406, адрес
юридического лица (место нахождения): 644007,  г. Омск, ул. Гусарова, д. 29,
офис 16) по заявлению ПАО «Газпром нефть» (ОГРН 1025501701686, ИНН
5504036333, адрес юридического лица (место нахождения): 190000, г. Санкт-
Петербург, ул. Почтамтская, д. 3-5,  Литер А, ч.пом. 1Н, каб.2401) по
признакам нарушения запрета на недобросовестную конкуренцию,
установленного пунктом 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/14.6-542/2022 о
нарушении   антимонопольного законодательства в составе:

«…» - заместителя руководителя управления, председателя Комиссии:

«…» - начальника отдела защиты конкуренции, члена Комиссии;



«…» – заместителя начальника отдела защиты конкуренции, члена Комиссии;

«…» - главного специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
                     Комиссии;

«…» - ведущего специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
                   Комиссии;

«…» - ведущего специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции, члена
                       Комиссии.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 055/01/14.6-542/2022 возложить на
                   заместителя руководителя управления «…».

 

 

 

Руководитель управления                                              
                                                         <…>


